
14. 4. 2024Tachov 

SVĚTCE

Atletický oddíl DDM Tachov
ve spolupráci s MKS Tachov

Vás zvou na 3. ročník závodu Běh mravenčí stezkou,
zařazeného do Běžeckého poháru mládeže PK 2024 a do seriálu Běžec Tachovska.

Datum/hodina: neděle 14. 4. 2024 od 10.00 hodin

Místo: Tachov/ Světce – před vchodem do Jízdárny

Činovníci závodu: atletický oddíl DDM Tachov (ředitel závodu: V. Mužík)

Přihlášky/Registrace: ON-LINE do 13. 4. 2024 do 20:00 h (pak již jen na místě)
na místě 14. 4. 2024 (prezence od 9:00h - stan před Jízdárnou) 

Měření časů: čipové měření závodu

Start a cíl: asfaltová cesta před Jízdárnou

Šatny a sprchy: NE - možnost převlečení ve vyhrazeném prostoru Jízdárny

WC: ANO – v Jízdárně

Popis tratě: Tratě jsou okruhové, vedené po zpevněných asfaltových i nezpevněných cestách lesem 

kolem zříceniny kláštera ve Světcích.

Ceny: pro tři nejlepší ve vyhlašovaných kategoriích diplom a drobná cena
ostatním běžcům nevyhlašovaných kategorií na vyžádání vypíšeme Diplom, či účastnický list

Občerstvení: k dispozici bude teplý čaj (bude také možnost si koupit občerstvení)

Startovné: závodníci přihlášení ONLINE do 13. 4. 2024: 

• Dospělí: 100,- Kč a děti, žáci, studenti do 18 let: 50,- Kč

závodníci přihlášeni na místě: 

• Dospělí: 150,- Kč a děti, žáci, studenti do 18 let: 80,- Kč 

Tratě kategorie ročník start
I. 220 m Nejmladší děti (kluci/ dívky) 2017 a mladší 10:00

Pozn.: Podle počtu přihlášených se tato kategorie rozdělí na: děti do 5 let a děti 6 – 7let

II. 415 m Přípravka mladší (kluci/ dívky) 2015/ 2016 10:15

III. 650 m Přípravka starší (kluci/ dívky) 2013/ 2014 10:30

IV. 1075 m Mladší žáci/ mladší žákyně 2011/ 2012 10:45

V. 2150 m (2x) Starší žáci/ starší žákyně 2009/ 2010 11:10

VI. 2150 m (2x) Dorostenci/ dorostenky 2007/ 2008 11:10

VII. 4300 m (4x) Dospělí 2006 a starší 11:30

(MH, M40, M50, M60, M70, ŽH, Ž40, Ž50)
Časový program:

9.00 - 11:15 prezence (otevřená závodní kancelář)
10.00 - 11:10 start dětských kategorií 
11.00 vyhlášení výsledků dětských kategorií
11.30 start VII. kategorie Dospělí 
11.35 vyhlášení výsledků Starší žáci a Dorostenci
12.30 vyhlášení výsledků dospělých kategorií 

Budou vyhlášeni jen muži a ženy bez rozdílu podkategorií! 
Výsledky v podkategoriích budou zveřejněny na stránkách DDM a SV Stříbro.

https://prihlasky.4timing.cz/nova_prihlaska.php?id_zavodu=28

